Fd.~~ VI SUBIDA CIUDAD DE BERJA ;jgj”,f?g

kbl A 23 Y 24 DE SEPTIEMBRE DE 2023 PRACING

Junta de Andalwcia

1 ENTRENAMIENTOS OFICIALES

VEHICULO TIEMPO PRIMERO

MOTOR CLUB ALCALA LA REAL PORSCHE 991 CUP 2005

HUMBERTO JANSSENS VREBOS ESP I-1° 02:54.921 82.32 km/h
2 ?SQS“F”SX,LLC%SS BENITEZ PEREZ Es e T 03:00.144 S 79.94 ki
3 & JOSE MIGUEL LOPEZ MAZAS “Ler RENATE e FArY 03:01.749 00:01 605 79.23 ki
A E%CSUT?AEI\T I.ﬁEgEJSI-Il—DiEQﬁ:_III\IAGGALLARDO Egg RENAU:_XT .C1|3|O snz 03:02.102 88?%:;2; 79.08 km/h
5 14 Ho N e OO e SEAT J24 03:02.894 R 78.73 kmih
- Eﬁﬁﬁgligg Eﬁtgmg ¥E§2§ ESP BMV|Y| M?oE% 03:04.906 88283:8?2 77.88 km/h
720 GRISTIAN BROCAL EXPOSITO - “Ler e 03.07.256 00:02.350 76.9 kmih
B 3 [GNACIO CABEZAS CATALAN Esp e e 03:07.745 onif2ez 76.7 ki
9 14 Q‘iL%“éf‘ﬂk%é’ﬁK‘éé" 55@4 EEE PORSC"['_EZ"ZW cT3 03:08.678 88?(1)82322 76.32 km/h
o s ESSUDERACUSIGOS ALCALA espo VUL 15 i
2 CARLOSMUGZ ORTEGA = PORSCHE 9% GT3 CUP 03:09.383 o s 76.04 km/h
12 22 Ei\cjh’)DDEliizAgSEL,z"cEﬂAR RACING ESE/S/;ND REN'&J_L;CL'O 03:12.086 s 74.97 kmih
18 15 NARGISG CARRILLO CARRILLO Esp =Ll 03:12.204 00:17.285 74.92 kit
14 10 ESCUDERIAVALLE DEL ANDARAX ESPIAND RENAULT CLIO IV L 00:19 562 e
15 27 o e oAt s ESPIAND CITROEN SAXO 03:14.571 o oes 74.01 km/h
/o 12 ESCUDERIAVALLE DELANDARAX ESPIAND RENAULT 6 GT TURBO o 0021 95 ———
17 17 ﬁlleTﬁ'\B"gXI'%gngERZQZRC'LLA DR Egg OPEL KADETT 03:17.788 A 72.81 km/h
1511 | 24| FAKURE MARTINEZ MIRANDA =L By 223! 03:18.365 R 72.59 km/h
19 18 SoIERAMONTORO ESPIAND CITROEN AX 172 03:19.282 o o0y 72.26 km/h
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ESCUDERIA NEJITE RACING
JUAN FRANCISCO CEBA NAVARRO

AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO
MANUEL GONZALEZ GUILLEN

AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO
HUGO VILLEGAS GARCIA

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ TORRES

ESCUDERIA DEL MARMOL
JUAN FRANCISCO FERNANDEZ ALONSO

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
BORJA VALVERDE IBA?EZ

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA
FERNANDO CRUZ LOPEZ

AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO
AITOR IBORRA ESCUDERO

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
RUTH CHALHOUB CARRILLO

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
ANGEL VI?0LO SANCHEZ

ESCUDERIA RALLYEROS FOREVER
LUIS MANUEL MIRANDA TALLON

ESCUDERIA GRANADA 499
JOSE LUIS HERMIDA LOPEZ

AUTOMOVIL CLUB SOL Y NIEVE
FRANCISCO SALVADOR PEREZ

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
JOSE ANTONIO CUENCA MOYANO

ESCUDERIA NEJITE RACING
NICOLAS PARRILLA GALLARDO

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
MIGUEL ANGEL FERNANDEZ HIDALGO
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ESP
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ESP

ESP
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ESP
ESP

ESP/AND
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CITROEN AX A1/2
X-2°

PEUGEOT 206
X - 4°
FORD FIESTA
Xl - 20
PEUGEOT 106GTI
X - 5°
SEAT IBIZA
V-3°
PEUGEOT 206 XS
X - 6°
HYUNDAI ACCENT CUP
Xl - 3°
HYUNDAI ACCENT
XII - 4°
RENAULT CLIO 16V
Xl - 5°
HYUNDAI ACCENT CUP
XII - 6°
CITROEN SAXO VTS
Xl - 7°
RENAULT CLIO 16V
XII - 8
PEUGEOT 207 RC
VI-3°
CITROEN AX GTI
IX - 4°
PEUGEOT 206XS
XIl - 9°

HYUNDAI COUPE
IX - 5°

03:19.935

03:20.497

03:20.564

03:20.649

03:21.532

03:22.234

03:22.621

03:23.242

03:23.358

03:24.668

03:24.942

03:28.948

03:30.154

03:31.069

03:31.670

03:36.370

00:25.014
00:00.653

00:25.576
00:00.562

00:25.643
00:00.067

00:25.728
00:00.085

00:26.611
00:00.883

00:27.313
00:00.702

00:27.700
00:00.387

00:28.321
00:00.621

00:28.437
00:00.116

00:29.747
00:01.310

00:30.021
00:00.274

00:34.027
00:04.006

00:35.233
00:01.206

00:36.148
00:00.915

00:36.749
00:00.601

00:41.449
00:04.700

72.02 km/h

71.82 km/h

71.8 km/h

71.77 km/h

71.45 km/h

71.2 km/h

71.07 km/h

70.85 km/h

70.81 km/h

70.36 km/h

70.26 km/h

68.92 km/h

68.52 km/h

68.22 km/h

68.03 km/h

66.55 km/h



